Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 3267/UBND-KGVX ngày 15 tháng 9 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tổ chức các hoạt động Tết Trung thu năm

2024 bảo đảm an toàn, tiết kiệm, thực chất, không phô trương, hình thức; Ủy ban

nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ tiếp tục rà soát,

triển khai thực hiện hiệu quả các nội dung, nhiệm vụ theo chỉ đạo đạo của Ủy ban

nhân dân huyện tại Văn bản số 1459/UBND-TH ngày 08 tháng 08 năm 2024.

Đồng thời, khẩn trương triển khai thực hiện một số nội dung theo chỉ đạo của Ủy

ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 3267/UBND-KGVX ngày 15 tháng 9 năm 2024

(Có văn bản kèm theo).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

  - Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

Số:         /UBND-TH

V/v tổ chức các hoạt động

Tết Trung thu năm 2024

bảo đảm an toàn, tiết kiệm,

thực chất, không phô

trương, hình thức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2024

		2024-09-16T14:03:07+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-09-16T14:22:30+0700

		2024-09-16T14:22:30+0700

		2024-09-16T14:22:30+0700

		2024-09-16T14:22:30+0700